

PRINT SERVICES D VIEIRA DA SILVA EIRELI - ME



CNPJ: 23.177.062/0001-79

IE: 12.473.962-8

PROPOSTA COMERCIAL READECUADA

Dados da Empresa: Razão Social **D VIEIRA DA SILVA EIRELI-ME**

CNPJ: 23.177.062/0001-79

Inscrição Estadual: 12.473.962-8

Endereço: Av. Contorno, 200 – Flora Rica – Balsas-
MA Fone:99 99934-4924

Email: adailtonrsilva@hotmail.com

CEP: 65.800-000

Cidade:Balsas Estado:MA

Proposta comercial que faz a empresa D VIEIRA DA SILVA EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o nº 23.177.062/0001-79 inscrição estadual nº 12.473.962-8, estabelecida na Av. Contorno, 200 – Flora Rica – Balsas-MA, visando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição, de forma parcelada, de suprimentos, componentes, periféricos de informática e prestação de serviços com recargas de toner, para atendimento dos gabinetes dos vereadores e demais departamento da Câmara Municipal de Balsas de acordo com as especificações, quantidades e condições constantes neste Edital e seus Anexos.

LOTE II

ITE M	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QT D.	VALOR MÁXIMO UNIT. R\$	VALOR TOTAL MÁXIMO R\$
1	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA BROTHER MODELO DCP-8157DN ORIGINAL OU SIMILAR.	UND	80	R\$ 102,00	R\$ 8.160,00
2	RECARGA DE TONER IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL PRO XPRESS SAMSUNG MODELO M4070FR ORIGINAL OU SIMILAR.	UND	80	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
3	RECARGA DE TONER IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL RICOH MODELO SP 377SFNWX ORIGINAL OU SIMILAR.	UND	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
4	RECARGA DE TONER MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA BROTHER MODELO DCP 8065DN ORIGINAL OU SIMILAR.	UND	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
5	RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP MODELO M1132 MFP CE847A ORIGINAL OU SIMILAR.	UND	80	R\$ 86,00	R\$ 6.880,00
6	RECARGA DE TONER IMPRESSORA XEROX MODELO PHASER 3635MFP	UND	80	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00

Av. Contorno, 200 – Flora Rica – Balsas – Maranhão
Telefone: 99 99934-4924 / 99-98251-8477 CEP: 65.800-000

PRINT SERVICES D VIEIRA DA SILVA EIRELI - ME



CNPJ: 23.177.062/0001-79

IE: 12.473.962-8

ORIGINAL OU SIMILAR.					
		Total			48.720,00

Valor Total da Proposta R\$ RS 48.720,00 (quarenta e oito mil e setecentos e vinte reais)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos ter pleno conhecimento das exigências do Edital e do objeto licitado e estarmos de acordo com os termos do mesmo e que acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, carga, descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto desta licitação.

Os serviços e as peças substituídas de manutenção preventiva e corretiva deverão ter a sua garantia por um prazo não inferior 180 (cento e oitenta) dias.

Dados do Representante Legal:

Nome completo: Adailton Ribeiro da Silva

Estado civil: Casado

Profissão: Técnico em Informática

CPF: nº 022.931.714-69

Documento de identidade (RG) 047173342013-7 SSP -MA


Endereço: Av. Contorno, 200 - A Flora Rica - Balsas-MA

Cargo: Procurador

Dados Bancários: Banco do Brasil/ Ag. 0895-8 C/C 58865-2

Domicílio e cargo do representante legal da empresa encarregado, nos termos do contrato social da assinatura do documento de contratação do Pregão 08/2020.

Balsas 26 de maio de 2020


D VIEIRA DA SILVA EIRELI-ME
CNPJ nº 23.177.062/0001-79
Adailton Ribeiro da Silva
CPF 022.931.714-69
RG 047173342013-7 SSP -MA
Procurador

Av. Contorno, 200 - Flora Rica - Balsas - Maranhão
Telefone: 99 99934-4924 / 99-98251-8477 CEP: 65.800-000